恒康医疗集团股份有限公司

1

证券简称：恒康医疗              证券代码：002219           公告编号：2022-110

恒康医疗集团股份有限公司

关于完成回购京福华越、京福华采中间级合伙企业

财产份额的公告

恒康医疗集团股份有限公司（以下简称“恒康医疗”或“公司”）于 2022

年 9月 13日完成回购北京新里程健康产业集团有限公司（以下简称“新里程健

康”）持有的京福华越（台州）资产管理中心（有限合伙）（以下简称“京福华

越”）、京福华采（台州）资产管理中心（有限合伙）（以下简称“京福华采”）

中间级合伙企业财产份额，现将有关情况公告如下：

一、情况概述

公司于 2021年 3月 9日与新里程健康签署了《指定回购协议》。根据《京

福华越（台州）资产管理中心（有限合伙）有限合伙协议》及《京福华采（台州）

资产管理中心（有限合伙）有限合伙协议》的约定及（2020）京 0101 民初 6075

号《民事调解书》、（2020）京 02民初 271 号《民事调解书》（具体内容详见

公司 2020 年 12月 2日披露在巨潮资讯网上的《关于重大诉讼的进展公告》，公

告编号：2020-099），公司指定第三方新里程健康受让京福华越约 19.20%的中

间级有限合伙份额和京福华采约 5.90%的中间级有限合伙份额（具体内容详见公

司 2021 年 3月 10 日披露在巨潮资讯网上的<关于重大诉讼进展之签署《指定回

购协议》的公告>，公告编号：2021-013）。

二、京福华越、京福华采部分中间级合伙企业财产份额回购情况

京福华越、京福华采的劣后级有限合伙人恒康医疗根据京福华越和京福华采

的合伙协议相关约定，回购新里程健康持有京福华越和京福华采的全部中间级合

伙企业财产份额。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

                                                       恒康医疗集团股份有限公司

2

新里程健康持有 11,367.82万元京福华越中间级合伙企业财产份额和

3,764.68万元京福华采中间级合伙企业财产份额，要求公司回购其持有的上述

全部中间级合伙企业财产份额，其中京福华越中间级合伙企业财产份额回购款为

107,118,813.42元，京福华采中间级合伙企业财产份额回购款为 25,640,000.00

元。

公司收到新里程健康要求回购函件后，按照合伙协议相关约定向新里程健康

支付了其持有的京福华越、京福华采中间级合伙企业财产份额对应的回购款。目

前公司已履行完毕新里程健康持有京福华越和京福华采的全部中间级合伙企业

财产份额的回购义务。

回购完成后，公司负债及相关财务费用支出将进一步减少，财务结构持续优

化；同时将有利于深化公司对基金持有医院的管理，保障公司战略快速推进。公

司将切实履行京福华越、京福华采合伙协议约定的相关义务，涉及重大事项将及

时进行披露。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券

报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有重大信息

均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资

风险。

特此公告。

恒康医疗集团股份有限公司

                                              董  事  会

二〇二二年九月十三日